
НОВО

5-ТА ГЕНЕРАЦИЈА НА ХИБРИДНА 
ТЕХНОЛОГИЈА

НАПРЕДНИ БЕЗБЕДНОСНИ СИСТЕМИ
TOYOTA SAFETY SENSE 3

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

НОВАТА  
COROLLA CROSS

SUV верзија на најпродаваниот автомобил во 
светот Corolla
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Пакет на опрема Денари Евра Денари Евра Денари Евра

EXECUTIVE 2.200.380,00 35.490 € 2.324.380,00 37,490 € / /

EXECUTIVE PLUS 2.342.980,00 37,790 € 2.466.980,00 39,790 € 2.578.580,00 41,590 €

LUXURY / / 2.683.980,00 43,290 € 2.789.380,00 44,990 €

2.0 HEV/ 2WD

e-CVT/ 197 к.с

2.0 HEV/ 4WD

e-CVT/ 197 к.с
1.8 HEV/ 2WD

e-CVT/ 140 к.с

 TOYOTA EUROCARE 



НИВОА НА ОПРЕМА

ВНАТРЕШНОСТ

 TSS 3 - систем за активна безбедност Toyota Safety Sense
 Адаптивен темпомат
 PCS- систем за намалување на ризикот од судир

 Систем за одржување на патната лента со функција на
сопирање

 Систем за распознавање на сообраќајни знаци

 Стартување на моторот со копче
 Кожен мултифункционален волан со греење
 Грејачи на седиштата
 Електрохроматски внатрешен ретровизор
 Електрична рачна сопирачка
 Систем за помош при тргнување на нагорнина
 Држачи за чаши (2 напред и 4 назад)
 Двозонски, автоматски клима уред, со независна контрола

за возачот и совозачот
 Спортски предни седишта

 Делливи (60:40) задни седишта со функција на преклопување
 Заден потпирач за раце
 Мануелно прилагодување на аголот на потпирачите за грб на 

возачот и совозачот
 Вертикално мануелно регулирање на седиштето на возачот
 Ел. лумбална поддршка на возачко и совозачко седиште
 Џеб за складирање на задната страна на возачкото седиште

ВНАТРЕШНОСТ

 Амбиентално осветлување

 Систем за автоматско отклучување/заклучување на  вратите 
и стартување на моторот со копче

 Безжично полнење на мобилен телефон

ВНАТРЕШНОСТ

 Панорамски кров
 Кожни седишта

 Ел. регулирање на седиштето на возачот хоризонтално и  
мануелно регулирање на седиштето на совозачот

 Ел. регулирање на аголот на потпирачите за грб на 
возачкото седиште и мануелно прилагодување на 
совозачкото седиште

 Вертикално ел. регулирање на седиштето на возачот во 4 
позиции

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Мултимедијален систем Toyota Touch® 2 со 10.5” екран на допир во 
боја со 6 звучници

 Мулти-информационен дигитален 12.3” дисплеј во
инструменталната табла

НАДВОРЕШНОСТ

 17“ алуминиумски тркала со димензија 215/60r17
 Резервна гума T155/70D17 (Без резервна гума за 4WD)
 Сензор за дожд
 LED светла
 Камера за помош при паркирање
 Предни светла за магла
 Предни и задни штитници од кал
 Дневни светла

 Електрични и преклопиви надворешни ретровизори во боја на 
каросерија со вградени трепкачи и греење

 Антена тип перка на ајкула

НАДВОРЕШНОСТ

 18“ алуминиумски тркала со димензија 225/50r18
 LED долги и средни светла и трепкачи

 Предни и задни интелигентни паркинг сензори со опција за  
автономно сопирање при појава на препреки

 Систем за следење на мртвата точка со индикација во
страничните огледала

 Затемнети задни прозори
 Надолжни шини на покривот

(Дополнителна опрема над ниво 
EXECUTIVE)

(Дополнителна опрема над ниво 
EXECUTIVE PLUS)

EXECUTIVE  
PLUS

LUXURY

EXECUTIVE

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија
 TOYOTA EUROCARE 



Хромирана лајсна за задна врата 
PW4051610001

12.370 ден

 10 години гаранција со Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

114.150 ден

Toyota сандак за кров 
Alpine PW30800017

АКСЕСОАРИ

Кровни носачи      
PZQ3012210

37.690 ден

Гумена подлога за багажник
PW24116000 (Висок под) /
PW24116003 (Среден под)

6.200 ден 

Голем држач за скии или сноуборд
PZ4030063600

11.750 ден

Кука /  Инсталација за кука 13pin  
PW96016002 / PW5D016560
.

46.650 ден

/19.190 ден

39.800 ден

Сигурносни навртки PW45600013 (хром)

4.150 ден

Држач за велосипед
PW30800007

16.950 ден

Странични скали
PW38816000

74.500 ден

Странични прагови во боја
PW15016000**
АА - Бела (040) А5 – Бела перла (089)
BX – Цемент сива     (1H5) CB – Црна (218)
M3 – Метал сива       (1L0) DJ – Токио црвена (3T3)
G2 – Бронзена         (6X3) JK - Кобалт сина (8W7)

 TOYOTA EUROCARE 



1,8L HEV | 2WD l e-CVT | 140 
к.с.

2.0L HEV | 2WD l e-CVT | 197 
к.с.

2.0L HEV | 4WD l e-CVT | 197 
к.с.

Број на цилиндри на моторот 4 4 4

Работна зафатнина на мотор (см3) 1798 1987 1987

Од на клипот (мм/мм) 80.5 x 88.3 80.5 x 97.5 80.5 x 97.5

Степен на компресија 13:1 14:1 14:1

Макс. моќност на хибридниот систем (к.с.) 140 197 197

Макс. вртежен момент на бензинскиот мотор (Њм при врт. 
во мин)

142/3600-3600 190/4400-5200 190/4400-5200

Макс. моќност на бензискиот мотор (к.с.) 98 152 152

Макс. моќност на заден електромотор (к.с.) - 41

Трансмисија e-CVT e-CVT e-CVT

Максимална брзина (км/ч) 170 180 180

Забрзување 0-100 км/ч (секунди) 10 7.6 7.5

Потрошувачка - комбинирана (л/100км) 4.9 5 5.3

Емисија на CO2 комбиниран циклус (г/км) 112 113 119

Еколошка норма EURO 6 AP EURO 6 AP EURO 6 AP

Обем на резервоарот (литри) 43 43 43

Тежина на празен автомобил (кг) 1405-1465 1435-1465 1505-1550

Максимално дозволена тежина на приколка со сопирачки
(кг)

750 750 750

Должина на автомобилот (мм) 4460 4460 4460

Широчина на автомобилот (мм) 1825 1825 1825

Височина на автомобилот (мм) 1620 1620 1620

Меѓуоскино растојание (мм) 2640 2640 2640

Багажен простор (л) 473 433 390

За подетални информации обратете се на:

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје

Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@toyota.com.mk

Toyota Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификацииите без претходна најава.
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6X3
Зелена
Каки

(металик)
600 €

040
Бела
Без
доплата

218
Црна
(металик)

600 €

8W7
Кобалт сина
(металик)
600 €

.

089
Бела перла
(Бисерна)
800 €

3T3
Црвена Перла
(Бисерна)

800 €

Toyota Safety Sense од трета генерација, систем за активна безбедност, кој вклучува:

С-м за намалување на ризикот од судир (PCS) со автоматска сопирачка за итни случаи (AEB) и детекција на пешаци во текот на денот и ноќта, како и 
велосипедисти во текот на денот. Системот PCS ги следи условите на патот пред возилото за присуство на пречки. При опасност од сообраќајна 
незгода со автомобил или пешак:1) го предупредува возачот звучно и визуелно, 2) во отсуство на реакција на возачот, автоматски ја активира 
сопирачката за итни случаи (10-180 km/h | до 80 km/h за пешаци).

Адаптивен темпомат / Му помага на возачот да одржува константна брзина и предодредено растојание од возилото напред.

Асистент за напуштање на  патната лента (LDA) со  асистент за воланот и систем за следење на заморот на возачот

Асистент за следење на патната лента (LTA Lane Trace Assist), кој преку  камера  го следи означувањето на избраната лента и ја одржува 
траекторијата

Асистент за автоматско вклучување/исклучување на  долги севетла, кој ги детектира фаровите на автомобилите што доаѓаат како и уличните светла 
и автоматски се префрла од долго на средно светло за да спречи заслепување на другите учесници во сообраќајот

Систем за следење на сообраќајните знаци

Ги следи ограничувањата на сообраќајните знаци
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1L0
Сребрена
(металик)

600 €

1H5
Цемент
Сива

(металик)
600 €

.

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

ТЕХНИЧКИ 
КАРАКТЕРИСТИКИ

 TOYOTA EUROCARE 

mailto:info@Toyota.com.mk
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